ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РЕГИОН – 59, ПОЛАЗНА»

Приказ №10/1

«О Создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений»

пос.Полазна «01» декабря 2021 г.

   В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов школы, обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания.

Приказываю:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на период 2021 - 2022 учебный год, утвердил

Положения о ее деятельности следующем составе:

председатель комиссии – преподаватель  Гайнцева Алена Валерьевна,

члены комиссии;

 Представитель обучающихся – Мальцев Дмитрий Фёдорович

 Представитель автошколы мастер производственного обучения вождению

– Сырчиков Андрей Александрович

 2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений.

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений».

4. преподавателю  Гайнцевой Аленеа Валерьевне дать поручение разместить

данный приказ «О создании комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений на 2021-2022  учебный год и

утверждении Положения о ее деятельности» на сайте Частного учреждения

дополнительного профессионального образования «Регион 59, Полазна».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Учредитель

ЧУ ДПО «Регион-59, Полазна»_________________ В.Г. Гайнцев

С приказом  ознакомлены:

председатель комиссии

Гайнцева Алена Валерьевна       _______________

члены комиссии:

Мальцев Дмитрий Фёдорович       ______________

Сырчиков Андрей Александрович______________